Señora:

CAROLINA INES TOSO MILLER

Ciudad.—

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía GLOBAL FLUID S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla como GERENTE GENERAL de la compañía para un período de tres años conforme lo señala el Estatuto Social de la misma. Usted reemplaza en el cargo a la señora SILVANA HERLINDA CHECA MILLER.

Usted como Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía así como todas las atribuciones y deberes inherentes a su cargo, en especial los determinados en el artículo once de los estatutos de la compañía que constan en la escritura pública de constitución.

La compañía GLOBAL FLUID S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Subrogante Vigésimo Sexto del Cantón Quito Dr. Gabriel Terán Guerrero con fecha 26 de Julio del 2002 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito con fecha 28 de Agosto del 2002.

Atentamente,

RUBEN ORBEA PACHECO

Presidente Ad hoc

Junta General de Accionistas de

GLOBAL FLUID S.A.

En los términos que anteceden ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía GLOBAL FLUID S.A.

Quito, 20 de Julio del 2009-

CAROLINA INES TOSO MILLER

C.C.: 091321814-5

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 890 1

& Nombramientos Tomo No.

3 AGU. 2005

RECISTRO BURGANTIL

DEL CANTON QUITO

Lo enmendado VALE.

ZUBSIP ORBERD